
 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Radziechowy-Wieprz na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib komisji obwodowych 

w Gminie Radziechowy-Wieprz ustalonych postanowieniem Nr 8/2020 Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Radziechowy-Wieprz na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2020 r. poz. 2430, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4131, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. 

poz. 6053). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania oraz siedzib komisji obwodowych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Radziechowy-Wieprz.  

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1573



Załącznik do postanowienia Nr 26/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Miejscowość Brzuśnik; 
Dom Wielofunkcyjny w Brzuśniku, Brzuśnik 233,  

34-382 Bystra 

2 Miejscowość: Bystra; Dom Ludowy w Bystrej, Bystra 13, 34-382 Bystra 

3 Miejscowość: Juszczyna; 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Juszczynie, Juszczyna 

275, 34-382 Bystra 

4 Miejscowość: Przybędza; 
Dom Ludowy w Przybędzy, Przybędza ul. 3 Maja 75, 

34-381 Radziechowy 

5 

Miejscowość Radziechowy: Ulice: Dębowa, 

Główna numery 3, od 5 do 6A, 11, od 13 do 

14a, 19, 22B, 82, od 183 do 185A, 222, 235, 

270, 310, 360, 371, 385, 396, 473, 499, 492, 

512, 544, 574, 633, od 647 do 647A, 672, od 

750 do 750A, od 763 do 763A, 768, 777, 796, 

811, 846, 881, 895, 906, 942, 949, 1015, 

1020, 1022, 1077, 1090, 1100, 1126, 1190, 

1194, 1218, 1232, 1272, 1300, 1303, 1307, 

1345, 1360, Modrzewiowa, Nowa, 

Ogrodowa, Promienna, Rolnicza, Stanowa, 

Akacjowa, Łagodna, Łukowa, Morawców, 

Piekarska, Przeczna, Słoneczna, Studzienna, 

Wałowa, Sportowa; 

Strażnica OSP w Radziechowach, ul. św. Marcina 23, 

34-381 Radziechowy 

6 

Miejscowość Radziechowy: Ulice: Galiców, 

Główna numery od 26A do 27a, 33, od 38 do 

39, 42, od 47 do 49A, od 53 do 56, 58, 64, 87, 

103, 128, 155, od 219 do 221, od 223 do 224, 

255, 279, 293, 324, od 342 do 343, od 394 do 

395, 404, 409, 433, 437, od 445 do 446, od 

462 do 462a, od 467 do 467a, 474, 479, 508, 

568, 603, 626, 635, 662, 666, 674, 693, 695, 

707, 749, 780, 785, 802, 804, 841, 848, od 

897 do 898, 923, 946, 972, 1043, 1064, 1091, 

1134, 1176, 1182, 1287, 1304, 1506, 1586, 

Jasna, Kasoni, Łączna, Maciejków, Młodych, 

Różana, Topolowa, Wspólna, Osiedlowa, 

Bukowa, Cicha, Kamienna, Kwiatowa, 

Peków, Plebańska, Sadowa, Spokojna, 

Szkolna, św. Marcina numery od 65 do 66, od 

69 do 72, 74, 84, od 89 do 93A, od 96 do 99, 

106, 111, od 228 do 228a, 253, 262, 265, 269, 

od 278 do 278A, od 327 do 328, 330, 354, 

381, 392, 403, 414, od 435 do 436, 439, 457, 

464, 471, 495, 498, 524, 589, 606, 618, 639, 

642, od 670 do 671, 729, 752, od 820 do 821, 

823, 945, 967, 1003, 1006, 1035, 1156, 1180, 

1210, 1221, 1233, 1296, 1301, 1305, 1312, 

1336, 1349, 1397, Wajdowa, Wiśniowa, 

Zakole, Abramska, Bielów, Borowa, 

Dom Ludowy w Radziechowach, ul. św. Marcina 23, 

34-381 Radziechowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1573



Brzegowa, Jaworowa, Kopiec, Lalików, 

Leśna, Lipowa, Michalskich, Orzechowa, Pod 

Matyską, Suchedla, Temlów, Wesoła, 

Wisłów, Zielona, Tymiankowa; 

7 

Miejscowość Wieprz: Ulice: Beskidzka, 

Brzozowa, Dębowa, Figurów, Klonowa, 

Kościelna, Krótka, Łąkowa, Majowa, Nad 

Sołą numery 898, 936, 941, 1006, Pod Grapą, 

Polna, Szewska, Wierzbowa, Wodna, 

Zagórczańska, Zielona, Żywiecka numery od 

61 do 85, od 97 do 98, 133, 135, od 152 do 

153, 172, 184, 188, 216, 227, 242, 266, 270, 

285, 354, 359, 363, 365, 367, od 390 do 402, 

od 404 do 412, 423, od 434 do 437, 464, 467, 

470, od 476 do 479, 500, 539, 549, 553, 558, 

579, 585, 590, 604, 631, od 659 do 666, 671, 

od 682 do 717, 746, 760, 780, 797, 806, od 

834 do 834a, 837, 839, 880, 909, 918, 935, 

951, 1003, 1007, 1035, 1095, Widokowa, 

Borowa, Długa, Górnicza, Górska, Jodłowa, 

Kuśnierska, Miodowa, Słoneczna, Sportowa, 

Świerkowa, Wiśniowa, Zakładowa, Źródlana; 

Salka katechetyczna na plebanii w Wieprzu,  

Wieprz ul. Kościelna 680, 34-382 Bystra 

8 

Miejscowość Wieprz: Ulice: Browarna 

numery od 17 do 189, 210, od 220 do 305, od 

307 do 322, 324, 326, 331, 334, 342, 362, od 

373 do 375, 378, 380, 439, od 456 do 458, 

469, 527, 561, 592, 605, 607, 633, 642, 676, 

705, 768, 795, 802, 836, od 840 do 872, 939, 

950, od 969 do 970, Centrum, Grabowa, 

Graniczna, Leśna, Łukowa, Nad Sołą numery 

502, 643, 650, 655, 687, 694, 701, 740, 743, 

786, 789, 828, 841, 865, 863, 896, 932, 983, 

992, 1005, 1020/A, 1020/B, 1020/C, 1037, 

1059, Pod Górkami, Różana, Spacerowa, 

Szkolna, Wesoła, Wrzosowa, Objazdowa, 

Żywiecka numery od 1 do 5, od 7 do 8, 15, od 

44 do 45, 51, 95, 127, od 173 do 178, 193, 

215, 231, 241, od 244 do 245, od 255 do 259, 

od 275 do 276, 279, 293, 308, 323, 330, 337, 

339, 361, od 371 do 372, 413, 430, 450, od 

483 do 484, 502, 533, 535, 541, 556, 565, 

610, 612, od 620 do 621, 627, 630, 632, od 

644 do 645, 647, 667, 726, 750, 767, 820, 

835, 907, 949, 950, 1084, Bubrów, 

Brzegowa, Cicha, Fabianicka, Grojec, 

Kamienna, Nowy Dwór, Ogrodowa, Pod 

Grojcem, Prosta, Sosnowa, Topolowa, 

Wiejska, Zielone Wzgórza, Przemysłowa; 

Szkoła Podstawowa im. Jana Klicha w Wieprzu, 

Wieprz ul. Szkolna 800, 34-382 Bystra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1573


		2025-03-06T07:49:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




